УТВЕРЖДАЮ
						          Главный врач
						          учреждения здравоохранения
						         «6-я городская детская поликлиника»
							_______________ А.И.Котова
							«_06___»___05_______ 2017 г.

ПРОТОКОЛ
№ 2 от 06. 05. 2017

заседания комиссии по вопросу рассмотрения предложений (проведения оценки данных участников, предложений, выбора поставщика (подрядчика, исполнителя)), поступивших на запрос ценовых предложений № RQ20170417102952 по закупке услуги по предоставлению специальных легковых автомобилей для оказания медицинской помощи населению, осуществления санитарно-противоэпидемических мероприятий с надписью «Медпомощь»

Состав комиссии:
Председатель комиссии - Лишнёв Сергей Иванович, начальник хозяйственной службы
Секретарь комиссии - Короневская Наталья Владимировна, ведущий юрисконсульт
Члены комиссии: Череева О.В., ведущий экономист
			Зеленевская А.С., главный бухгалтер
Подвислова Н.И., бухгалтер

Председательствовал:
	Лишнёв Сергей Иванович, начальник хозяйственной службы
Присутствовали:
	Короневская Н.В., ведущий юрисконсульт
	Череева О.В., ведущий экономист
	Зеленевская А.С., главный бухгалтер
	Подвислова Н.И., бухгалтер

СЛУШАЛИ:
1. О рассмотрении предложений поступивших на запрос ценовых предложений № RQ20170417102952, объявленный 17.04.2017 по закупке услуги по предоставлению специальных легковых автомобилей для оказания медицинской помощи населению, осуществления санитарно-противоэпидемических мероприятий с надписью «Медпомощь» на их соответствие требованиям конкурсных документов (запроса ценовых предложений) ведущего юрисконсульта Короневскую Н.В.
2. О допуске к оценке предложений (конкурсных, аукционных, ценовых) юридических и физических лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей, подавших предложения к участию в конкурсе (процедуре запроса ценовых предложений) ведущего юрисконсульта Короневскую Н.В.
3. О результатах оценки предложений (конкурсных, аукционных, ценовых), поступивших для участия в конкурсе (процедуре запроса ценовых предложений) ведущего юрисконсульта Короневскую Н.В.

РЕШИЛИ:
1. Отметить, что:
1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений (03.05.2017) поступило 2 (два) предложения;
1.2. рассмотрение предложений началось 06.05.2017 по адресу: г. Минск, ул. Яна Чечота, 2А.
2. Установить, что были:
2.1. рассмотрены предложения, указанные в таблице:
	№
 п/п
	Регистрационный номер предложения
	Участники, представившие предложения
	Цена предложения
в бел. руб.
	Прим.

	Полное наименование участника
	Место нахождения

	1
	МЕМ
20130805011132
	Минское областное производственное унитарное предприятие "Миноблсантранс"

	223040, Республика Беларусь,
Минская обл., Минский
р-н, окраина
д.Лесковка,
здание гаража и АЗС, к.1-3
	21000,00
* не указана
	-

	2
	МЕМ
20110801000601
	Коммунальное унитарное предприятие санитарного автомобильного транспорта "Минсксанавтотранс"

	220013, г.Минск,
ул. П.Бровки, 25
	20405,00
* 17344,25
	-

* Применение преференциальной поправки в размере 15%.
2.2. Установить, что:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника
	Предложение (указать его регистрационный номер)
	Прим.

	соответствует конкурсным документам, запросу ценовых предложений
	не соответствует конкурсным документам, запросу ценовых предложений, указать причину

	1
	Минское областное производственное унитарное предприятие «Миноблсантранс»,
223040, Республика Беларусь, Минская обл., Минская р-н, окраина д.Лесковка,
здание гаража и АЗС, к.1-3
	Соответствует

	2
	Коммунальное унитарное предприятие санитарного автомобильного транспорта «Минсксанавтотранс»,
220013, г.Минск, ул. П.Бровки, 25
	Соответствует

2.3. признать запрос ценовых предложений состоявшимся.
3. Участником-победителем признано: коммунальное унитарное предприятие санитарного автомобильного транспорта «Минсксанавтотранс».
[bookmark: _GoBack]4. в связи с наличием у коммунального унитарного предприятия санитарного автомобильного транспорта «Минсксанавтотранс» права на применение к цене аукционного предложения преференциальной поправки в размере 15% договор с участником заключается по цене последней ставки победителя, увеличенной на 15%, и составляет: 20405,00 бел. рубль.

Голосовали: 5 членов комиссии,
за - ____ 5 ____, против - __ 0 _

	Председатель комиссии

	________________

	С.И.Лишнёв

	Секретарь комиссии

	________________

	Н.В.Короневская

	Члены комиссии:
	________________

_________________

	Н.И.Подвислова

А.С.Зеленевская

					    ________________	          О. В.Череева